ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-TH

                       Quảng Ngãi, ngày      tháng  9  năm 2021

V/v khẩn trương báo cáo
kết quả giải quyết kiến nghị

của cử tri

                    Kính gửi:

- Các Sở: Giáo dục và Đào tạo, Công Thương, Xây

dựng, Y tế, Tài nguyên và Môi trường, Nội vụ;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Ban Dân tộc tỉnh;

- UBND các huyện: Tư Nghĩa, Sơn Hà.

- Công ty Cổ phần Cấp thoát nước và xây dựng Quảng Ngãi.

UBND tỉnh đã chỉ đạo các sở, ban ngành địa phương giải quyết kiến

nghị của cử tri tại Công văn số 3820/UBND-TH ngày 06/8/2021 và Công văn

số 4227/UBND-TH ngày 24/8/2021. Tuy nhiên, đến ngày 14/9/2021, chỉ có

15 đơn vị đã báo cáo UBND tỉnh, một số sở, ban ngành, địa phương chưa báo

cáo hoặc báo cáo chưa đầy đủ theo chỉ đạo của UBND tỉnh. Về nội dung này,

Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu các sở, ban ngành, địa phương sau khẩn trương

báo cáo kết quả giải quyết kiến nghị cử tri, cụ thể:

1. Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh báo cáo theo yêu cầu của UBND tỉnh tại

Công văn số 4227/UBND-TH ngày 24/8/2021.

2. Các Sở: Giáo dục và Đào tạo, Công Thương, Xây dựng, Y tế báo cáo

theo yêu cầu của UBND tỉnh tại Công văn số 3820/UBND-TH ngày 06/8/2021.

3. Ban Dân tộc trả lời bổ sung nội dung theo yêu cầu của UBND tỉnh

tại Công văn số 3820/UBND-TH ngày 06/8/2021.

4. Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Nội vụ, UBND  huyện Tư Nghĩa,

UBND  huyện Sơn Hà trả lời bổ sung các nội dung theo chỉ đạo tại Công văn

số 4227/UBND-TH ngày 24/8/2021.

Các sở, ngành, địa phương khẩn trương thực hiện, báo cáo UBND tỉnh

chậm nhất ngày 19/9/2021 (gửi file mềm qua email

tonghop@quangngai.gov.vn)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/c);

- Sở Nội vụ (Ban Thi đua - Khen thưởng);

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, Thha367.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Xuân Duệ

mailto:tonghop@quangngai.gov.vn

		2021-09-15T15:33:45+0700

		2021-09-15T15:49:05+0700

		2021-09-15T15:49:05+0700

		2021-09-15T15:49:05+0700

		2021-09-15T17:00:59+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!